



Parco Naturale Regionale di Tepilora

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

N.40 del 24 aprile 2017

OGGETTO: Supplenza responsabile finanziario.

IL DIRETTORE

VISTI:

- Il D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali".
- Il D. Lgs. 165/2001 e successive modificazioni.
- La Legge 7 agosto 1990, nº 241 e successive modificazioni ed integrazioni.
- La L. 122/2010 e ss.mm. e ii.
- La Lr. N.21/2014 istitutiva del Parco Naturale Regionale di Tepilora.
- Il Regolamento di organizzazione degli uffici del Parco.
- Il Regolamento di contabilità del Parco.
- Il Regolamento per le missioni approvato con deliberazione assembleare n. 14 del 22 luglio 2016.
- La deliberazione dell'Assemblea del Parco n.31 del 07 dic. 2016 di nomina dell'arch. Paolo Maylander come Direttore del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino al 10/7/2017.
- La convenzione tra il Parco di Tepilora e il Comune di Lodè sottoscritta in data 11 marzo 2016, al quale è stata affidata la gestione del servizio finanziario fino al 31 dicembre 2017, salvo rinnovo.
- La determinazione del Comune di Lodè n. 98 del 22 marzo 2016 che assegna in regime di part time al Parco Naturale Regionale di Tepilora la Dr.ssa Carla Antonella Loddo.
- La determinazione del Direttore del Parco n. 8 del 15 aprile 2016, che tutta si richiama, con la quale viene nominata la dr.ssa Carla Antonella Loddo responsabile del Servizio finanziario del Parco Naturale Regionale di Tepilora fino al 31/12/2017, salvo rinnovo.

DATO ATTO che:

- la Dr.ssa Carla Antonella Loddo in data 5 maggio 2017 entrerà nel periodo di maternità obbligatoria vista la scadenza della gravidanza prevista per i primi di giugno;
- è necessario supplire alla sua assenza vista la necessità di portare avanti le attività del Parco;
- la firma del Direttore del Parco, Paolo Maylander, è già depositata presso la banca tesoreria dell'Ente;

DETERMINA

DI SUPPLIRE in qualità di Direttore del Parco pro tempore alla Dr.ssa Carla Antonella Loddo nella funzione di responsabile del servizio finanziario fino a data da destinarsi. **DI PUBBLICARE** il presente atto nel sito del Parco.

Il Direttore Arch. Paolo Maylander

PARCO NATURALE BEGIONALE

TEPILORA

Posada - Torpè - Lodè - Bitt

!! Direttore

